[image: image1.jpg]

РАЙОНННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Духовницкое

от 28 марта 2013 года                                           №38/300

О согласовании изменения

типа муниципальных учреждений.

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района РЕШИЛО:

1. Согласовать изменение типа казенных  муниципальных учреждений на бюджетные учреждения согласно приложению

2.  Настоящее  решение  вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать данное решение в установленном законном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района Курякина В.И.

Секретарь районного Собрания

Духовницкого муниципального района                           Т.А.Переверзева

Приложение

к решению районного Собрания

Духовницкого муниципального района

от28.03.2013 года №№38/300.

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес  учреждения

	1.
	МОУ дополнительного образования детей «Детская школа искусств» р.п.Духовницкое, Духовницкого района Саратовской области
	413900, Саратовская область., Духовницкий район, р.п.Духовницкое, ул. Ленина , 10 «Б»

	2.
	МДОУ «Детский сад «Колокольчик» р.п.Духовницкое
	413900, Саратовская область., Духовницкий район, р.п.Духовницкое, ул. Чернышевского , д.6

	3.
	МДОУ «Детский сад «Березка» с.Теликовка
	413921, Саратовская область., Духовницкий район, с.Теликовка, ул. Ленина , д.25

	4.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа р.п.Духовницкое»
	413900, Саратовская область., Духовницкий район, р.п.Духовницкое, ул. Чернышевского , д.13а

	5.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Теликовка»
	413921, Саратовская область., Духовницкий район, с.Теликовка, ул. Советская , д.20

	6.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа с.Березовая Лука»
	413903, Саратовская область., Духовницкий район, с.Березовая  Лука, ул. Кирова , д.44

	7.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Горяйновка»
	4139113, Саратовская область., Духовницкий район, с.Горяйновка, ул.Советская , д.83

	8.
	МУК «РДК управления культуры»
	413900, Саратовская область., Духовницкий район, р.п.Духовницкое, ул. Ленина , 10 «Б»

Секретарь районного

Собрания Духовницкого муниципального района                         Т.А.Переверзева